COD. DESCRIZIONEINFORMAZIONI
CARATTERISTICHE TECNICHEPARTICOLARI
ACCESSORI OPZIONALI
MACCHINE per CAROTAGGIO
Made in EU
Certificate
CAROMAX 2000 AD ACQUA
Attacco 1”1/4 - 1/2 gasLivellaInterruttore PRCD
Potenza Assorbita: 2000 W - 230 V
Diametro Max Foratura su colonna: 200 mm
Diametro Max Foratura a mano: 160 mm
Attacco: 1/2 Gas e 1”1/4
Interruttore PRCD Integrato
Frizione Elettronica “Intellitronic”
3 Velocità a vuoto:
1- 900 Giri/ Min          Perforabilità: 90 - 200 mm
2- 1900 Giri / Min       Perforabilità: 40 - 70 mm
3 - 3900 Giri/ Min       Perforabilità: 20 - 35 mm
Peso: 5,9 Kg
CHIAVE DA 32 E DA 41
ANELLI IN RAME antiblock
VALIGETTA porta carotatore
Carotatore manuale professionale CAROMAX 2000 ACQUA COMPLETO
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX2000A
incluso
incluso
incluso
Il Caromax 2000 ad acqua è un carotatore
che fa della duttilità il suo punto di forza.
È un potente carotatore a d
acqua che grazie alla sua
carcassa metallica, potenza
dei suoi 2000 Watt, al
doppio attacco da 1/2
gas e da 1”1/4 e alla sua
predisposizione per il
montaggio a colonna, è
la macchina ideale per chi
cerca potenza, robustezza
e agilità. Grazie alla sua
speciale impugnatura “a
pistola”, orientabile a
piacere dell’utilizzatore a
destra o a sinistra, e
al design particolarmente
compatto ed ergonomico, rende possibili
lavorazioni anche in spazi ristretti.
Selettore tre velocità
PIASTRE DI
CENTRAGGIO
FORETTO
NERO 450
FORETTO
ARGENTO 450
vedi pag. 149 vedi pag. 149
COLONNA
200
vedi pag. 41
del listino
FORETTO
LASER 420
vedi pag. 148
per uso su colonna
FORETTO
ORO 450
vedi pag. 147
per uso su colonna per uso su colonna per uso su colonna
vedi pag. 205
ATTACCO 1/2 GAS E 1”1/4
Carcassa metallica